CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º66 /2017

O vereador Osvaldo Lugato

Filho, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais faça um estudo junto ao

órgão competente da municipalidade no sentido de construir uma

canaleta no entroncamento das Ruas Jupei Nakano com a Armando

Nicoletti.

JUSTIFICATIVA: A presente propositura atende ao pedido de

moradores, comerciantes e transeuntes das citadas ruas, visando

o  escoamento de águas que estão ficando empossadas, o que vem

causando transtornos aos mesmos.

Sala das Sessões José Luis Correia

03 de Abril de 2017

OSVALDO LUGATO FILHO

Vereador PROS